[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	14.06.2019

	             №   340/60

г. Дальнереченск
	О создании комиссии по списанию основных средств и материальных запасов при территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, назначенные на 8 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина России от 1 декабря 2010 года  № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкций по его применению, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Создать комиссию по списанию основных средств и материальных запасов при территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, назначенные на 8 сентября 2019 года, в следующем составе:

- Газдик Светлана Николаевна - секретарь территориальной избирательной  комиссии города Дальнереченска, председатель комиссии по списанию основных средств и материальных запасов;

- Завьялова Ольга Николаевна – заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии города Дальнереченска, член комиссии по списанию основных средств и материальных запасов;
- Янтудин Александр Анатольевич – член территориальной избирательной  комиссии города Дальнереченска с правом решающего голоса, член комиссии по списанию основных средств и материальных запасов;
- Кутазова Ася Александровна – член территориальной избирательной  комиссии города Дальнереченска с правом решающего голоса, член комиссии по списанию основных средств и материальных запасов;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Дальнереченска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе Территориальная избирательная комиссия www.dаlnerokrug.ru.
Председатель комиссии

                 В.А. Петров

Секретарь комиссии

                 С.Н. Газдик